
 1 

ZRUŠENO 

Z rozhodnutí Organizátora dle čl. V odst. 3 níže uvedených 

pravidel je Soutěž ke dni 1. 9. 2023 bez náhrady zrušena. 
 

Soutěž pro zákazníky NELUMBO Energy a.s.  

Rozjeďte to na slunce 
 

 

I. Organizátor, zpracovatel soutěže a Zákazník 

1. Organizátorem soutěže Rozjeďte to na slunce (dále jen „Soutěž") je společnost NELUMBO 

Energy, a.s. se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO 288 73 122, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15186 (dále jen 

„Organizátor“).  

2. Technickým zpracování soutěže byla Organizátorem smluvně pověřena společnost Corporate 

Publishing s.r.o., se sídlem U Golfu 565, Praha 10, IČO 27885453, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124139 (dále jen „Zpracovatel “). 

3. Organizátor je dodavatelem produktů a řešení, které využívají obnovitelné zdroje energie.  

4. Zákazník pro účely této Soutěže je nepodnikající fyzická osoba, která uzavře s Organizátorem 

smlouvu o dílo na dodávku, montáž a zprovoznění fotovoltaické elektrárny a uhradí smluvenou zálohu 

(nejméně však 10.000 Kč) v době od 1. 4. 2023, 00:00 hodin do 31. 12. 2023, 23:59 hodin (dále jen 

„Zákazník“). Pro účely posouzení včasné úhrady zálohy je rozhodující čas připsání prostředků na účet 

Organizátora. 

5. Zákazník, který do okamžiku vyhodnocení soutěže a předání výhry jakékoliv fáze Soutěže 

od smlouvy ze zákonných důvodů odstoupí, nebo doručí Organizátorovi výpověď smlouvy, bude 

ze Soutěže vyloučen.  

 

II. Účast v Soutěži 

1. Účastníkem Soutěže se stane Zákazník, který splní podmínky odst. 2 tohoto článku a zároveň čl. I. 

odst. 4 a podle data jejich splnění bude zařazen do příslušné databáze účastníků Soutěže podle etap 

Soutěže, které jsou definovány v čl. IV odst. 1 a 2 těchto podmínek. 

2. Zákazník, který chce být zařazen do databáze účastníků Soutěže, je povinen projevit souhlas 

s těmito pravidly a dále souhlas s tím, aby Organizátor a Zpracovatel Soutěže shromažďovali jeho 

osobní údaje nezbytné pro organizaci a vyhodnocení soutěže v rozsahu: jméno a příjmení, telefon,  

e-mail, číslo smlouvy a její stav, datum uzavření smlouvy, data úhrady jednotlivých částí smluvní ceny 

a datum převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě, že Zákazník své souhlasy v průběhu Soutěže 

odvolá, ztrácí právo na účast v Soutěži a tím i nárok na případnou výhru. 

3. Výhercem jakékoliv z etap Soutěže se stane Zákazník vylosovaný z příslušné databáze účastníků 

(dále jen „Výherce“). Losování Výherce proběhne nejpozději do 10 pracovních dnů od skončení 

příslušné etapy Soutěže. 

4. Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném vztahu 

k Organizátorovi a Zpracovateli. Z účasti v Soutěži jsou rovněž vyloučeny osoby blízké osobám 

uvedeným v předchozí větě, zejména příbuzní v řadě přímé, sourozenci, manželé či partneři těchto 

osob. 



 2 

ZRUŠENO 

5. Podmínkou předání a převzetí výhry je úplná úhrada smluvní ceny za dílo dle čl. I. odst. 4 a 

převzetí díla Zákazníkem bez vad a nedodělků. Pokud ke splnění obou těchto podmínek nedojde ani 

do 9 měsíců od losování, nárok na výhru bez nároku zaniká. 

6. V případě odstoupení od smlouvy o dílo dle čl. I. odst. 4 si smluvní strany vrací veškerá vzájemná 

plnění a pro vyloučení pochybností tímto zaniká i nárok na výhru. Pokud před odstoupením došlo 

k předání výhry Výherci, vzniká odstoupením od smlouvy právo Organizátora na vrácení předané 

výhry. 

7. Výherce jakékoliv z etap Soutěže, je povinen před převzetím výhry uzavřít s Organizátorem na 

jeho výzvu smlouvu o pořízení a užití audiovizuálního obsahu pro účely pořízení a zveřejnění 

reportáže z realizace předmětu vzájemně uzavřené smlouvy dle čl. I odst. 4, vyhodnocení Soutěže a 

předání výhry. Uzavření této smlouvy je podmínkou předání příslušné výhry. Pokud Výherce odmítne 

smlouvu dle tohoto odstavce uzavřít nebo se smluvní strany nedohodnou na obsahu smlouvy ani do 10 

dnů od výzvy Organizátora k jejímu uzavření, nárok Výherce na příslušnou výhru zaniká, Výherce 

bude vyřazen ze všech databází účastníků a Zpracovatel provede nové losování z příslušné databáze. 

8. Výherce jakékoliv z etap Soutěže, je povinen se na žádost Organizátora nebo Zpracovatele 

účastnit veřejného předání výhry na určeném místě.  

 

III. Průběh Soutěže 

1. Soutěž probíhá ve 3 čtvrtletních etapách: Q1 (1. 4.-30.6.2023), Q2 (1.7-30.9.2023), Q3 (1.10.-

31.12.2023). Výhrou příslušné etapy Soutěže je finanční kompenzace 50 % Výhercem uhrazené 

smluvní ceny ze smlouvy dle č. I odst. 4 (maximálně však 200.000 Kč). 

2. Všichni Zákazníci splňující podmínku čl. I odst. 4 a čl. II odst. 2 budou zařazeni do slosování 

o hlavní výhru – elektromobil Tesla 3. 

3. Výherci budou elektronicky vylosování z příslušné anonymizované databáze účastníků Soutěže, 

kdy každému ze Zákazníků bude přiřazeno jedinečné číslo.  Termín losování bude oznámen na webu 

www.nelumbo.cz a profilu sociální sítě Facebook https://www.facebook.com/NelumboEnergy (dále 

jen „Profil FB“). 

4. Výherce bude kontaktován Zpracovatelem nebo Organizátorem bez zbytečného prodlení po 

ukončení losování na předané kontaktní údaje ze smlouvy dle čl. I, odst. IV. Pokud Výherce nezačne 

komunikovat ve věci předání výhry do 5 pracovních dnů včetně od první výzvy Zpracovatele nebo 

Organizátora, nárok na výhru zaniká, nekontaktní Výherce bude z příslušné databáze vyřazen a 

proběhne opakované losování z příslušné databáze účastníků. 

IV. Vyloučení Zákazníka ze Soutěže 

1. Zákazník je povinen ve smyslu těchto pravidel jednat podle pokynů Organizátora a Zpracovatele. 

V opačném případě je Organizátor oprávněn Zákazníka ze Soutěže vyloučit. Organizátor je oprávněn 

ze Soutěže vyloučit kteréhokoli Zákazníka, který jedná v rozporu s těmito pravidly Soutěže. 

2. Vyloučením ze Soutěže Zákazník ztrácí práva plynoucí z účasti v Soutěži a případnou cenu, která 

tak propadá. Vyloučí-li Organizátor ze Soutěže Výherce ceny, není povinen Soutěž opakovat. 

Organizátor ani Zpracovatel není povinen Zákazníka o jeho vyloučení ze Soutěže informovat; učiní 

tak však na žádost Zákazníka. 

3. Zjistí-li Organizátor nebo Zpracovatel, že se Soutěže účastní osoba, která nesplňuje podmínky 

účasti či je vyloučena z účasti v Soutěži, platí ustanovení předchozího odstavce; k vyloučení ze 

Soutěže dochází automaticky, není třeba rozhodnutí Organizátora. 

http://www.nelumbo.cz/
https://www.facebook.com/NelumboEnergy


 3 

ZRUŠENO 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Výhru poskytuje Organizátor Soutěže. Výherce není povinen výhru přijmout; v takovém případě 

výhra propadá. Výherce nemá nárok na žádnou věcnou ani jinou náhradu. Vymáhání výhry právní 

cestou je vyloučeno. 

2. Výhry podléhají zdanění. Organizátor tímto pro vyloučení pochybností prohlašuje, že nese 

odpovědnost za splnění daňových povinností souvisejících se zdaněním výhry dle čl. III odst. 1 a 2.  

3. Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit nebo změnit její 

pravidla. Organizátor je oprávněn rozhodnout o všech otázkách týkajících se Soutěže podle vlastního 

uvážení a s konečnou platností. Změny pravidel Soutěže budou oznámeny na internetové stránce 

www.nelumbo.cz.  

4. Zákazník je srozuměn se zpracováním poskytnutých osobních údajů Organizátorem a 

Zpracovatelem v průběhu Soutěže a po dobu přiměřenou po ukončení Soutěže (u výherce Soutěže po 

dobu 10 let po skončení kalendářního roku následujícího po ukončení Soutěže), a to pro účely řádného 

zajištění průběhu Soutěže a splnění zákonných požadavků zejména daňové evidence. Zákazník 

potvrzuje, že byl v tomto směru poučen o svých právech. 

5. Zákazník má jako subjekt údajů veškerá práva přiznaná Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) a 

z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.  

6. Osobní údaje zpracovávané dle čl. II. odst. 3 těchto pravidel nejsou předmětem automatizovaného 

rozhodování a nejsou předávány do jiných zemí. 

7. Zákazník, jehož osobní údaje pro účely vyhodnocení soutěže Organizátor a Zpracovatel 

zpracovává, má následující práva: 

• právo na přístup ke zpracovávaným osobním údajům; 

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů; 

• právo na odvolání případně uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů; 

• právo na výmaz osobních údajů; 

• právo na omezení zpracování osobních údajů; 

• právo požádat o výpis zpracovávaných osobních údajů ve strukturovaném a strojově čitelném 

formátu pro sebe či jiného správce (právo na přenositelnost údajů); 

• právo vznést námitku proti zpracování; 

• právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

8. Pro jakoukoli komunikaci týkající se zpracování ochrany osobních údajů je k dispozici e-mailová 

adresa Organizátora: NELUMBO@NELUMBO.CZ. 

9. Úplná pravidla soutěže jsou k dispozici na internetové stránce www.nelumbo.cz a zároveň jsou 

uložena v písemné podobě v sídle Organizátora. Pro informace, reklamace a otázky lze kontaktovat 

Organizátora na e-mailové adrese: NELUMBO@NELUMBO.CZ. 

10. Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena s Facebookem a 

Facebook za ni neručí. Informace poskytnuté v rámci soutěže neposkytujete Facebooku. Všechny 

dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně aplikace musí být směřovány Organizátorovi, nikoliv 

Facebooku. 

11. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách je vždy v plné pravomoci Organizátora. 



 4 

ZRUŠENO 

12. Soutěž je jednorázová. 

V Praze dne 1. dubna 2023 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA: 

Souhlasím s podmínkami Soutěže a zpracováním osobních údajů pro účely její organizace a 

vyhodnocení. 

V _____________ dne_____________ 

 

Jméno a příjmení: _____________________ 

Podpis: ______________________________ 


